

ALLAN BJERREGAARD HOLDING IVS

Gyvelvej 6
4540 Fårevejle

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/08/2021

Allan Bjerregaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALLAN BJERREGAARD HOLDING IVS
Gyvelvej 6
4540 Fårevejle

CVR-nr: 36541482
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i året opstartet virksomhed med byggerådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets resultatopgørelsen for 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et underskud på kr. 14.334 og balancen pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 53.510

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, der forrykker billedet af selskabets resultat for året 2020 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2020.

Forventet udvikling

Ledelsen ser positivt på fremtiden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		4.400	58.500
Eksterne omkostninger		-8.325	-47.847
Bruttoresultat		-3.925	10.653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.428	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-16.353	653
Andre finansielle indtægter		502	385
Øvrige finansielle omkostninger		-199	-279
Ordinært resultat før skat		-16.050	759
Skat af årets resultat		1.716	-509
Årets resultat		-14.334	250
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		7.536	5.774
Overført resultat		-21.870	-5.524
I alt		-14.334	250

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.571	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt		44.571	40.000
Anlægsaktiver i alt		44.571	40.000
Råvarer og hjælpematerialer		13.263	0
Varebeholdninger i alt		13.263	0
Udskudte skatteaktiver		1.716	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		5.501	4.215
Tilgodehavender i alt		7.217	4.215
Likvide beholdninger		10.438	45.604
Omsætningsaktiver i alt		30.918	49.819
AKTIVER I ALT		75.489	89.819

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	49.999
Overført resultat		5.974	17.844
Forslag til udbytte		7.536	5.774
Egenkapital i alt		53.510	73.618
Hensættelse til udskudt skat		0	509
Hensatte forpligtelser i alt		0	509
Skyldig moms og afgifter		350	6.262
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.629	9.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.979	15.692
Gældsforpligtelser i alt		21.979	15.692
PASSIVER I ALT		75.489	89.819

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret